Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscrevc, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, na forma regimental, requerer
seja enviado oficio ao Executivo MunicipaÌ, solicitando cópia de todas as
requisições de combustível emitidas em todos os setores da Adrninistração
Pública, de Julho/2014 até a presente data.

[- cÂMnRA MUNrcrpAL DE JATATZTNHo
) Estado do pqraná

[,XMO. SR. PRESIDDNTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHOJ

-REQUERIMENTO n". 064/2015-

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, P

Ì:qr 0oooTã
Eiúbi t6t9

Av. Anrônio B. oliveira,599 - 86210-000 - cx. po.jJ -Ìãã6Í+:):xsr17
e-maiÌ: camaïajat@onda.com.br